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gocce 
d’oro 

 n. Azienda CAP Località Pr. Denominazione olio varietà  

����� � 171 Az. Agr. Cappelletti 62019 Recanati MC Olio di Federico (mignola) Mignola � 
����� � 54 Mansanta Moris 60010 Ostra AN Mansanta Moris Blend   
����� � 55 Mansanta Moris 60010 Ostra AN Mansanta Moris Mignola Mignola  
���� � 60 Albanesi Francesco 60030 Monsano AN Arolio Tipico   
���� � 72 Az. Agr. Saladini Pilastri 63036 Spinetoli AP Blend Saladini Pilastri   
���� � 87 Agrobiologica Cartofaro 63100 Ascoli Piceno AP Ascolana Tenera Ascolana tenera  
���� � 97 Soc. Agr. Il Conventino s.a.s. 61024 Monteciccardo PU Fra Bernardo Ascolana tenera  
��� � 30 Pacioni Barbara 63014 Montegranaro FM Gocce di Frantoio Raggia Raggia  
��� � 86 Az. Olivicola Colle Fiocco 63035 Offida AP Meraviglioso   
��� � 149 Frantoio Valeri 62010 Treia MC Valeri Orbetana Orbetana  
�� � 41 Az. Olivicola Agostino Corrado 60018 Montemarciano AN Anniversario - denocciolato   
�� � 102 Soc. Agr. Terra del Vento e C. Sas 61022 Colbordolo PU Terra del Vento Blend   
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�� � 170 Az. Agr. Cappelletti 62019 Recanati MC Olio di Federico (piantone di mogliano) Piantone di Mogliano  
 

����� � 73 Az. Agr. Saladini Pilastri 63036 Spinetoli AP Ascolana Tenera Saladini Pilastri Ascolana tenera  
����� � 145 Le Case 62100 Macerata MC Le Case Orbetana  
����� � 76 Az. Agr. Foglini e Amurri 63027 Petritoli FM Ascolana Tenera Ascolana tenera  
���� � 4 Az. Agr. Alessandri Bruno 61030 Cartoceto PU Raggiola Alessandri Raggiola  
���� � 9 Az. Agr. Casa Merlaro di Principi Paolo 61040 Mondavio PU Principi Cultivari Raggiola Raggiola � 
���� � 137 Grassi Carla 60030 Rosora AN La Marca   
��� � 5 Busca Michele Azienda Agricola  61032 Fano PU Olio di Michele Busca   
��� � 13 La Natura del Monte 60027 Osimo AN L`oro del Monte   
��� � 25 Az. Agr. "I Tre Filari" di Sabbatini Silvia 62019 Recanati MC I Tre Filari   
��� � 27 Fabio Guzzini 62019 Recanati MC Colli Olivati   
��� � 28 Amm. Lazzarini Buonaccorsi 62018 Potenza Picena MC Mignola Mignola  
��� � 52 Az. Agr. Zannotti 60010 Ostra AN Mono R Raggia  
��� � 57 Az. Agr. Tonti Giorgio 60030 San Marcello AN Colle nobile Mignola Mignola  
��� � 59 Az. Agr. Marconi Silvano 60030 San Marcello AN Raggia Marconi Silvano Raggia  
��� � 62 Albanesi Francesco 60030 Monsano AN Arolio Mignola Mignola  
��� � 67 Oleificio Silvestri Rosina 63036 Spinetoli AP Tenero Ascolano Ascolana tenera � 
��� � 74 Az. Agr. Vallorani F. e Marconi G. 63030 Colli del Tronto AP Solagna   
��� � 77 Agostini Alfredo snc 63027 Petritoli FM Agostini   
��� � 91 Silver Fox 61100 Pesaro PU Le Martinozze Frantoio Frantoio � 
��� � 105 Biagioli Valter 61100 Pesaro PU Biagioli Valter   
��� � 106 Agricola Falcioni 61100 Pesaro PU Giovanni Frantoio  
��� � 119 Oleificio Montenovo snc 60010 Ostra Vetere AN Montenovo   
��� � 142 Az. Agr. Bianchini Maria Anna 61030 Cartoceto PU Bianchini Maria Anna   
��� � 153 Azienda Agricola Montecoriolano 62018 Potenza Picena MC Raggia monocultivar Raggia � 
�� � 1 Az. Agr. Luca Guerrieri 61030 Piagge PU Capsula Verde   
�� � 2 Az. Agr. Luca Guerrieri 61030 Piagge PU Capsula Oro Leccino  
�� � 3 Az. Agr. Alessandri Bruno 61030 Cartoceto PU Alessandri (blend)   
�� � 7 Podere Marcasciano di Fratini s.s. Az. Agr. 61030 Cartoceto PU Monte Altiero   
�� � 8 Az. Agr. Casa Merlaro di Principi Paolo 61040 Mondavio PU Principi Cultivari Raggia Raggia  
�� � 10 Az. Agr. Casa Merlaro di Principi Paolo 61040 Mondavio PU Principi Cultivari Pendolino Pendolino  
�� � 12 Azienda Agraria Speranzini Vittorio 61032 Fano PU Olio del Prelato   
�� � 33 Agostini Evaristo 61024 Mombaroccio PU Agostini (raggiola) Raggiola  
�� � 34 Agostini Evaristo 61024 Mombaroccio PU Agostini (maurino) Maurino  
�� � 35 Marcolini Francesco 61022 Colbordolo PU Feste   
�� � 36 Colli del Prelato di Marina Paparoni 61032 Fano PU Colli del Prelato   
�� � 37 Frantoio Oleario Marcolini Andrea 61024 Monteciccardo PU Marcolini Andrea   
�� � 38 Frantoio Oleario Marcolini Andrea 61024 Monteciccardo PU Marcolini Andrea Leccino Leccino  
�� � 39 Francesco Baldarelli 61030 Cartoceto PU Baldarelli - Palazzi   
�� � 47 Chiodi Nicola 60031 Castelplanio AN Il Prezioso   
�� � 49 Fattoria Di Sebastiano 60030 Castelbellino AN Olio della Fonte   
�� � 50 Az. Agr. Radicioni Armando 60038 San Paolo di Jesi AN Mignola Mignola  
�� � 53 Az. Agr. Bari Giuliano  60010 Ostra AN Bari Blend   
�� � 56 Az. Agr. Tonti Giorgio 60030 San Marcello AN Colle Nobile Raggia Raggia  
�� � 58 Az. Agr. Marconi Silvano 60030 San Marcello AN Blend Marconi Silvano   
�� � 61 Albanesi Francesco 60030 Monsano AN Arolio Raggia Raggia  
�� � 66 Oleificio Silvestri Rosina 63036 Spinetoli AP Silvestri   
�� � 70 Bonfigli Az. Agr. di Silvia Sponza 63020 Falerone FM Piantone di Falerone Piantone di Falerone  
�� � 78 Agostini Alfredo snc 63027 Petritoli FM Sublimis Ascolana tenera  
�� � 82 Miccio Marcello 63017 Altidona FM Extravergine di Olive   
�� � 84 Soc. Agr. Ciu Ciu 63035 Offida AP monovarietale Nostrale di Rigali Ciu Ciu Nostrale di Rigali  
�� � 88 Agrobiologica Cartofaro 63100 Ascoli Piceno AP Sargano Sargano  
�� � 89 Baruffi Ivan 61025 Montelabbate PU Colline D’oro   
�� � 90 Silver Fox 61100 Pesaro PU Le Martinozze   
�� � 92 Silver Fox 61100 Pesaro PU Le Martinozze Leccino Leccino � 
�� � 99 Soc. Agr. Il Conventino s.a.s. 61024 Monteciccardo PU Fra Giustino Mignola  
�� � 100 Ciaroni Massimo 61022 Colbordolo PU Colline del Convento Piantone di Mogliano  
�� � 107 Unione dei Comuni "Pian del Bruscolo 61022 Colbordolo PU Oro del Colle   
�� � 111 Az. Agr. Bartolucci 60030 Monsano AN Extravergine Bartolucci   
�� � 113 Az. Agr. Bartolucci 60030 Monsano AN Extravergine Raggia Raggia  
�� � 118 F.lli Politi 60011 Arcevia AN Olio Extra Vergine "Cantine Politi"   
�� � 120 Oleificio Montenovo snc 60010 Ostra Vetere AN La Raggia Raggia  
�� � 130 Az. Agr. La Calcinara di Berluti Paolo & C. sas 60100 Ancona AN La Calcinara - raggia Raggia  
�� � 139 Agricola Stefano Mancinelli  60030 Morro d´alba AN Olio Extra vergine di Oliva   
�� � 140 Agricola Stefano Mancinelli  60030 Morro d´alba AN Terre dei Goti Raggia  
�� � 152 Azienda Agricola Montecoriolano 62018 Potenza Picena MC Iside   
�� � 159 Az. Agr. Ruffini Florindo 62020 Colmurano MC Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano  
�� � 168 il Vecchio Olmo 62012 Civitanova Marche MC Olio di Carola (moraiolo) Moraiolo  
�� � 173 Gabrielloni E. e G. snc 62019 Recanati MC Laudato   
� 	 16 Oleificio F.lli Mosci 60030 San Marcello AN l´Oro in Tavola   
� 	 22 Az. Agr. La Valle 62100 Macerata MC Vetolio Leccino  
� 	 44 Morbidelli Luca 60010 Ostra Vetere AN Luca Morbidelli   
� 	 63 Az. Agr. Vergari di Pinciaroli Lorena 60035 Jesi AN Podere Bartelucci   
� 	 64 Fenucci Raffaele 60036 Montecarotto AN Contadì Fenucci "Frantoio" Frantoio  
� 	 65 Fenucci Raffaele 60036 Montecarotto AN Contadì Fenucci "Raggia" Raggia  
� 	 68 Az. Agr. Biologica La Casetta 63010 Massignano AP San Pietro   
� 	 69 Az. Agr. Biologica La Casetta 63010 Massignano AP Monovarietà Nebbia del Menocchia Nebbia del Menocchia  
� 	 75 Az. Agr. Foglini e Amurri 63027 Petritoli FM Il Biologico di Livia   
� 	 95 Nicolini Valter 61022 Colbordolo PU il Cerro   
� 	 98 Soc. Agr. Il Conventino SAS 61024 Monteciccardo PU Fra Pasquale Raggiola  
� 	 103 Soc. Agr. Terra del vento e C. Sas 61022 Colbordolo PU Terra del Vento Correggiolo Correggiolo  
� 	 112 Az. Agr. Bartolucci 60030 Monsano AN Extravergine Mignola Mignola  
� 	 114 Az. Agr. Bartolucci 60030 Monsano AN Extravergine Rosciola Rosciola  
� 	 132 Frantoio Contardi 61047 San Lorenzo In Campo PU Frantoio Contardi - Moraiolo Moraiolo  
� 	 134 Az. Del Carmine srl Agricola 60100 Ancona AN Oleo de La Marchia  Ascolana tenera  
� 	 144 dott. Americo Andreozzi 62010 Mogliano Marche MC Piantolio Piantone di Mogliano  
� 	 147 Capodaglio Irene 62020 Caldarola MC Cuore di Drago Coroncina  
� 	 150 Frantoio Valeri 62010 Treia MC Valeri Mignola Mignola  
� 	 160 Persicorossi Franco 62020 Caldarola MC Persicorossi Coroncina � 
� 	 163 Oleificio Verdolio soc. coop. 62011 Cingoli MC Mignola Mignola  
� 	 172 Az. Agr. Stachys 62019 Recanati MC Stachys   
 	 32 Az. Agr. Cardinali Claudio 61024 Mombaroccio PU Villa Adriana   
 	 83 Soc. Agr. Ciu Ciu 63035 Offida AP Ciu Ciù    
 	 93 La Masseria 61022 Colbordolo PU La masseria Leccino  
 	 104 Urbinati Nilde 61022 Colbordolo PU Urbinati Nilde   
 	 108 Frantoio e Biofattoria Aleandri 63035 Offida AP Frantoio e Biofattoria Aleandri   
 	 109 Frantoio e Biofattoria Aleandri 63035 Offida AP Frantoio e Biofattoria Aleandri  Leccino  
 	 110 Santini Giorgio 60011 Arcevia AN Centopiano   
 	 117 La Terra Ritrovata 61032 Fano PU Terra D´Argille   
 	 122 Mazzola 60019 Senigallia AN Azienda Mazzola monovarietale Raggia Raggia  
 	 129 Az. Agr. La Calcinara di Berluti Paolo & C. sas 60100 Ancona AN La Calcinara   
 	 169 Az. Agr. "Le Sodere" 62020 Belforte del Chienti MC Le Sodere   
 	 174 Gabrielloni E. e G. snc 62019 Recanati MC Virgoro - Coroncina Coroncina  
 
 11 Az. Agr. Colle Margherita 61030 Cartoceto PU Colle Margherita   
 
 14 Az. Agr. Calabrese Dimitri 60030 Monsano AN Montefiore   
 
 15 Az. Agr. Calabrese Dimitri 60030 Monsano AN Musianum Raggia  
 
 23 Az. Agr. Micarelli Zeppillo 62029 Tolentino MC Micarelli   
 
 24 Az. Olivicola Coroncina 62020 Belforte del Chienti MC Vanesio   
 
 48 Tenuta Beato Angelo 60034 Cupramontana AN Beato Angelo Bio Leccino  
 
 71 "La Castelletta" 63012 Cupra Marittima AP La Castelletta Carboncella  
 
 94 Rondina Anna Maria 61022 Colbordolo PU Rondina Anna Maria   
 
 101 Az. Agr. F.lli Magi s.s. 61100 Ginestreto PU Raggiola Raggiola  
 
 116 Az. Agr. Tanfani Nello 61038 Orciano di Pesaro PU Monte Corbello Raggiola  
 
 126 Frantoio Cestini Valter 60010 Castelleone di Suasa AN Frantoio Cestini   
 
 127 Frantoio Cestini Valter 60010 Castelleone di Suasa AN Suasae Raggia  
 
 135 Az. Del Carmine srl Agricola 60100 Ancona AN Oleo de La Marchia  FS 17  
 
 138 Soc. Agr. Galiardi s.s. 61030 Cartoceto PU Galiardi   
 
 141 Sorana Danilo 60036 Montecarotto AN Il Ripatico   
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 158 Az. Agr. Ruffini Florindo 62020 Colmurano MC Blend   
 

����� � 20 Az. Agr.Leopoldo Gregorini 60010 Ostra Vetere AN Leopoldo Gregorini   
����� � 121 La Muscari Bio 61032 Fano PU La Muscari Bio   
����� � 31 Orazietti Giacomo 61032 Fano PU Orazietti   
���� � 21 Az. Olivicola Ottorino Colò 60035 Jesi AN Colò Ottorino   
���� � 128 Doppieri Giovanni 60100 Ancona AN Doppieri Giovanni Raggia  
���� � 167 il Vecchio Olmo 62012 Civitanova Marche MC Olio di Carola (raggia) Raggia  
��� � 17 Oleificio F.lli Mosci 60030 San Marcello AN l´Oro Antico Raggia  
��� � 26 Az.Olivicola Michela Cintoli 62019 Recanati MC Re di Cuore Leccino  
��� � 40 Federici Pierluca 60030 Belvedere Ostrense AN Acino Verde Bio   
��� � 46 Frantoio Morbidelli SRL 60010 Ostra AN Morbidelli Raggia Raggia  
�� � 29 Pacioni Barbara 63014 Montegranaro FM Gocce di Frantoio   
�� � 123 Mazzola 60019 Senigallia AN Azienda Mazzola monovarietale Leccino Leccino  
�� � 131 Frantoio Contardi 61047 San Lorenzo In Campo PU Frantoio Contardi   
�� � 133 Settecolli 60024 Filottrano AN Settecolli - Mignola Mignola  
�� � 146 La Collina Incantata 62027 San Severino Marche MC La Collina Incantata Orbetana  
�� � 157 Oleificio Cartechini Mario 62010 Montecassiano MC Cartechini (raggia) Raggia  
� 	 19 Governatori Paolo Az.Agr. 60022 Castelfidardo AN Governatori Paolo Az.Agr.   
� 	 79 Agostini Alfredo snc 63027 Petritoli FM Hurticinum Sargano di Fermo  
� 	 80 Marchelife di Mazzoni Paolo 63017 Porto San Giorgio FM Extralife monovarietale di Coroncina Coroncina  
� 	 85 Az. Agr. Fiorano 63030 Cossignano AP Fiorano   
� 	 96 La Capua 61010 Tavullia PU La Capua   
� 	 151 Frantoio Valeri 62010 Treia MC Valeri Raggia Raggia  
� 	 166 il Vecchio Olmo 62012 Civitanova Marche MC Olio di Carola   
 	 6 Cooperativa Olivicola Cartoceto 61030 Cartoceto PU Lolibon   
 	 42 Manizza Mirta 60019 Senigallia AN Manizza    
 	 43 Manizza Mirta 60019 Senigallia AN Manizza Raggia Raggia  
 	 45 Frantoio Morbidelli SRL 60010 Ostra AN Morbidelli   
 	 51 Az. Agr. Lucetta Sabbatini 60011 Arcevia AN Extravergine 2010 Sabbatini   
 	 115 Az. Agr. Tanfani Nello 61038 Orciano di Pesaro PU Montepietro   
 	 125 Frantoio Montedoro srl 60019 Senigallia AN Raggia di Montedoro Raggia  
 	 154 Oleificio Cartechini Mario 62010 Montecassiano MC Rustico Leccio del Corno  
 	 156 Oleificio Cartechini Mario 62010 Montecassiano MC Cartechini (mignola) Mignola  
 
 18 Az. Agraria Galluzzi 60022 Castelfidardo AN Olio del Gallo Leccino  
 
 81 Marchelife di Mazzoni Paolo 63017 Porto San Giorgio FM Extralife One monovarietale di Frantoio Frantoio  
 
 124 Frantoio Montedoro srl 60019 Senigallia AN Progetto Qualità   
 
 136 Az. Del Carmine srl Agricola 60100 Ancona AN Oleo de La Marchia  Leccino  
 
 143 dott. Giancarlo Ceccaroni Cambivoglia 62010 Treia MC Frantoio Frantoio  
 
 148 Oleificio Bartolini snc 62019 Recanati MC Bartolini   
 
 155 Oleificio Cartechini Mario 62010 Montecassiano MC Affabile   
 
 161 Oleificio Piccinini snc 62010 Urbisaglia MC Felice   
 
 162 Oleificio Verdolio soc. coop. 62011 Cingoli MC Olio del Priore   
 
 164 Pieroni Francesco 62020 Caldarola MC San Lorenzo   

F
R
U
T
T
A
T
O
 L
E
G
G
E
R
O
 

 
 165 Pieroni Francesco 62020 Caldarola MC Faveria Coroncina  

 

� Menzione di Qualità � Menzione di Merito 	 Attestato di Qualità 
 Attestato di Partecipazione � Premio Speciale Monovarietali 

nota: l’ordine delle aziende all’interno di ogni gruppo di premiazione è determinato dall’ordine cronologico di presentazione del rispettivo campione di olio 


